
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 79.663,54                       7.998,72                          7.998,72                          7.998,72                    -                               20/02/18 03/07/18

Fevereiro 132.707,39                     12.696,71                       12.696,71                       12.696,71                  20/03/18 03/07/18

Março 444.914,10                     38.235,32                       38.235,32                       34.545,77                  20/04/18 03/07 e 20/07/2018

Abril 473.084,63                     40.041,60                       40.041,60                       36.106,56                  18/05/18 03/07 e 20/07/2018

Maio 502.423,86                     42.485,17                       42.485,17                       22.412,71                  20/06/18 20/07/18

Junho 512.593,15                     43.235,76                       43.235,76                       20/07/18

Julho 516.521,45                     43.474,40                       43.474,40                       43.474,40                  20/08/18 10/09 e 20/09/2018

Agosto 534.422,19                     44.987,27                       44.987,27                       44.987,27                  20/09/18 10/10 e 19/10/2018

Setembro 547.143,83                     45.847,53                       45.847,53                       45.847,53                  19/10/18 09/11/18 e 14/11/18

Outubro 565.436,61                     47.557,70                       47.557,70                       47.557,67                  20/11/18 10/12/18

Novembro 558.741,71                     46.760,97                       46.760,97                       20/12/18

Dezembro 531.613,50                     44.912,93                       44.912,93                       20/01/19

13º Salário 399.766,70                     32.846,12                       32.846,12                       20/12/18

Total 5.799.032,66               491.080,20                   491.080,20                   295.627,34             -                              
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 100.263,81        22.058,03          22.057,99                                     1.341,67               20.716,32                             -   20/02/18 03/07/18
Fevereiro 157.599,21        35.806,54          35.806,53                  1.023,89                 32.574,72            20/03/18 03/07/18
Março 467.101,90        106.125,55        106.125,60               3.611,42                 102.514,18          20/04/18 03/07/18
Abril 495.272,40        112.525,89        112.525,87               5.116,08                 96.568,21            18/05/18 03/07 e 20/07/2018
Maio 524.611,62        119.191,76        119.191,75               5.519,30                 45.420,99            20/06/18 20/07/18
Junho 534.780,95        121.502,23        121.502,21               4.796,03                 20/07/18
Julho 538.269,15        122.294,75        122.294,74               4.265,57                 100.834,21          20/08/18 10/09 e 20/09/2018
Agosto 558.943,27        126.991,91        126.992,02               3.623,18                 94.530,32            20/09/18 10/10 e 19/10/2018
Setembro 567.977,38        129.044,46        129.044,44               4.255,19                 107.300,95          19/10/18 09/11/18 e 14/11/18
Outubro 587.624,38        133.508,26        133.508,23               11.217,57               63.357,73            20/11/18 10/12/18
Novembro 576.866,91        131.064,15        131.064,18               11.702,62               20/12/18
Dezembro 554.688,83        126.025,29        126.025,34               12.334,03               20/01/19
13.° Salário 402.662,63        91.484,94          91.484,97                  3.080,77                 20/12/18
Total 6.066.662,44  1.377.623,77  1.377.623,87          71.887,32             663.817,63        -                       
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Origem da dívida:

Contribuições do ente7:   R$    

Contribuições dos segurados8: R$

Acréscimos legais
9
:     R$

Total  confessado:    R$

Numero total de parcelas:

Data de vencimento de cada parcela:

Índeci de atualização legal
10

:

Em R$

15/01/18 15.222,25                       

15/01/18 81.284,21                       

19/01/18 40.642,11                       

31/01/18 27.000,00                       

09/02/18 27.000,00                       

28/02/18 13.281,95                       

28/02/18 40.642,11                       

28/02/18 81.284,21                       

09/03/18 4.805,58                          

09/03/18 81.284,21                       

10/04/18 3.378,33                          

10/04/18 81.346,72                       

10/04/18 40.642,11                       

10/05/18 40.673,36                       

10/05/18 81.346,72                       

10/05/18 6.461,14                          
18/05/18 40.673,36                       
08/06/18 12.653,70                       
08/06/18 82.389,87                       
20/06/18 41.111,61                       
10/07/18 82.389,87                       
10/07/18 13.900,57                       
20/07/18 41.111,61                       
10/08/18 14.339,23                       
10/08/18 82.389,89                       
20/08/18 41.111,61                       
31/08/18 1.225,07                          
10/09/18 15.640,09                       
10/09/18 82.389,89                       
20/09/18 41.111,61                       
10/10/18 82.389,89                       
10/10/18 10.818,13                       
19/10/18 41.111,61                       
09/11/18 82.389,89                       
09/11/18 14.476,62                       
20/11/18 41.111,61                       
10/12/18 14.907,38                       
11/12/18 82.389,89                       
20/12/18 41.111,61                       

Informações Gerais Sobre o Parcelamento
6

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII - C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Termo de Parcelamento nº____,de ____/____/____.

DATA
5NÚMERO DE ORDEM 

DE PARCELA

Discriminação dos Pagamentos

VALOR DA PARCELA
SALDO DA DÍVDA        

(R$)
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